2023 年 8 ⽉吉⽇
お客様各位

株式会社 朋 栄

FA-9500 ⽣産及び販売終了のお知らせ

拝啓

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、⻑年ご愛顧頂いておりますマルチパーパスシグナルプロセッサーFA-9500 につき

まして、部品調達の継続が困難となり、この度⽣産及び販売を終了させていただくことをご
報告申し上げます。

誠に勝⼿ながら、今後新規での後継機種製造は⾏わず、マルチパーパスシグナルプロセッ
サーに関しましては、下記製品をご検討願います。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上
げます。今後とも弊社製品をお引き⽴て下さいますようご懇願申し上げます。

敬 具

記

・3G/HD/SD 対応デュアルチャンネルマルチパーパスシグナルプロセッサー FA-9520：
FA-9500 をベースにデュアルチャンネル化。3G(オプション)/HD/SD-SDI 及びアナログ
コンポジットに対応し、2 ⼊⼒ 4 出⼒が可能な 2 系統のフレームシンクロナイザー。標準
で 2 系統のアップ/ダウン/クロス/アスペクトコンバーターにも対応。

以 上